
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

от  25 марта  2020 года                                                              № 249 

 

О внесении изменений в Положение об 

ответственности муниципальных 

служащих Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан за совершение 

коррупционных правонарушений, 

утвержденное решением Совета 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан от 

12.11.2012 № 152 «Об утверждении 

Положения об ответственности 

муниципальных служащих Камско-

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан за совершение 

коррупционных правонарушений» 

 

 

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 2 марта 2007 года № 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение об ответственности муниципальных служащих 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан за совершение 

коррупционных правонарушений, утвержденное решением Совета Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 12.11.2012 № 152 

«Об утверждении Положения об ответственности муниципальных служащих 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан за совершение 

коррупционных правонарушений», изменение, изложив пункт 1.3 в следующей 

редакции: 

«1.3. Порядок применения и снятия дисциплинарных взысканий определяется 

трудовым законодательством, за исключением случаев, предусмотренных 

Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации». 

consultantplus://offline/ref=1C313D8E84A1C0C35F07D0FD8637B1C0659BBF6B293CF43F08C4C16BE221400DFA1C76F225B79C1BEE8F5EE09716j2H


2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А. 

 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                            Н.А. Вазыхов 


